[image: image1.png]PN

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 17.10.2013                                                                                                                 № 3009

О создании  муниципального
организационного комитета по подготовке

торжественных мероприятий, посвященных 25-летию
со дня выполнения боевой задачи Вооруженными
Силами СССР в республике Афганистан
На основании распоряжения заместителя Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 29 августа 2013 года  №171-р «О создании и утверждении регионального организационного комитета по подготовке торжественных мероприятий, посвященных 25-летию со дня выполнения боевой задачи Вооруженными Силами СССР в Республике Афганистан»:
            1. Создать муниципальный организационный комитет по подготовке торжественных мероприятий, посвященных 25-летию со дня выполнения боевой задачи Вооруженными Силами СССР в Республике Афганистан.
2. Утвердить состав муниципального организационного комитета по подготовке торжественных мероприятий, посвященных 25-летию со дня выполнения боевой задачи Вооруженными Силами СССР в Республике Афганистан (приложение).
3. Опубликовать распоряжение в городской газете «Югорский вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Югорска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города Югорска Т.И. Долгодворову.
Глава администрации

города Югорска

                                                                                                           М.И. Бодак

Приложение
 к постановлению

администрации города Югорска
от 17 октября 2013 № 3009
Состав муниципального организационного комитета
 по подготовке торжественных мероприятий, посвященных 25-летию со дня выполнения боевой задачи Вооруженными Силами СССР в Республике Афганистан
1. Долгодворова Татьяна Ивановна – заместитель главы администрации города Югорска, председатель организационного комитета.
2. Кочелягин Андрей Александрович - председатель Югорского городского отделения  Ханты-Мансийской окружной организации «Российский Союз ветеранов Афганистана», заместитель председателя организационного комитета (по согласованию).

3.Бердышев Алексей Геннадьевич – председатель Югорской городской общественной организации офицеров запаса «Ветераны авиационного полка «Взлет» (по согласованию).

4.Баймуканов Андрей Калелович – начальник отдела военного комиссариата Ханты-Мансийского автономного округа-Югры по Советскому району (по согласованию).
5.Бурматов Владимир Михайлович – начальник управления по физической культуре, спорту, работе с детьми и молодежью администрации города Югорска.
6.Бобровская Наталья Игоревна – начальник управления образования администрации города Югорска.

7.Нестерова Наталья Николаевна – начальник управления культуры администрации города Югорска.

8.Давыдов Роман Юрьевич - председатель Общественной молодежной палаты при Думе города Югорска.
9.Аристова Гузэль Раитовна – начальник управления информационной политики администрации города Югорска.
10. Клушин Геннадий Владимирович – начальник отдела первичного воинского учета администрации города Югорска.
11.Назарова Светлана Федоровна – начальник отдела по здравоохранению и социальным вопросам администрации города Югорска.
12.Воронов Николай Иванович – директор МАУ «Молодежная биржа труда «Гелиос».